
 
ZARZĄDZENIE NR 22/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 5/16 z dn. 

14 marca 2016 r., nr 6/16 z dn. 23 marca 2016 r., nr 7/16 z dn. 28 kwietnia 2016 r., nr 8/16 z 

dn. 29 kwietnia 2016 r., nr 10/16 z dn. 24 maja 2016 r., nr 12/16 z dn. 22 czerwca 2016 r., nr 

14/16 z dn. 20 lipca 2016 r., Nr 15/16 z dn. 11 sierpnia 2016 r., Nr 20/16 z dn. 6 września 

2016 r. oraz Nr 21/16 z dnia 29 września 2016 r. wprowadza się zmiany w planie dochodów i 

wydatków zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

Nr 3 - zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 

Nr 4 - zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2016 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 22/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 27 października 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 072 106,99 397 807,92 1 469 914,91 

  01095   Pozostała działalność 995 856,99 397 807,92 1 393 664,91 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

912 095,99 397 807,92 1 309 903,91 

750     Administracja publiczna 139 187,00 - 16 000,00 123 187,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 800,00 - 16 000,00 31 800,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 000,00 - 10 000,00 11 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 543 560,00 - 3 872,00 8 539 688,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

155 200,00 - 3 872,00 151 328,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 - 4 000,00 18 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 79 700,00 128,00 79 828,00 

801     Oświata i wychowanie 689 039,47 - 65,00 688 974,47 

  80101   Szkoły podstawowe 247 958,36 - 65,00 247 893,36 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 322,36 - 65,00 37 257,36 

852     Pomoc społeczna 10 045 906,00 822 920,00 10 868 826,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 4 220 800,00 800 000,00 5 020 800,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 220 800,00 800 000,00 5 020 800,00 



3 
 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 433 623,00 19 860,00 4 453 483,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 383 623,00 19 860,00 4 403 483,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 8 772,00 3 060,00 11 832,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 772,00 3 060,00 11 832,00 

Razem: 35 885 991,13 1 200 790,92 37 086 782,05 



4 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 22/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 27 października 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 124 652,52 491 211,92 2 615 864,44 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 910 630,00 87 540,00 998 170,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 34 500,00 16 500,00 51 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 680,00 71 040,00 931 720,00 

  01095   Pozostała działalność 1 070 222,52 403 671,92 1 473 894,44 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 269,15 4 622,36 12 891,51 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421,45 794,58 2 216,03 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 595,64 4 381,80 33 977,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 542,00 1 990,20 4 532,20 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11,00 2,22 13,22 

    4430 Różne opłaty i składki 894 211,75 390 007,76 1 284 219,51 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 128,00 4 554,00 124 682,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 443,53 - 2 681,00 7 762,53 

600     Transport i łączność 2 649 410,00 - 1 734 316,00 915 094,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 488 110,00 - 1 734 316,00 753 794,00 

    4270 Zakup usług remontowych 161 800,00 14 000,00 175 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 104,00 2 244,00 125 348,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 119 872,00 - 1 119 872,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 102,00 - 630 688,00 12 414,00 

630     Turystyka 57 300,00 - 2 941,00 54 359,00 

  63095   Pozostała działalność 57 300,00 - 2 941,00 54 359,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 300,00 - 2 991,00 45 309,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 267 550,00 16 000,00 283 550,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 267 550,00 16 000,00 283 550,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

750     Administracja publiczna 3 153 023,67 18 200,14 3 171 223,81 

  75011   Urzędy wojewódzkie 167 068,67 994,00 168 062,67 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 790,00 994,00 3 784,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 688 952,00 16 206,14 2 705 158,14 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00 9 570,14 73 070,14 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 389,00 681,00 35 070,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 80,00 380,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 500,00 2 000,00 14 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 887,00 3 875,00 12 762,00 

  75095   Pozostała działalność 164 020,00 1 000,00 165 020,00 



5 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 860,00 1 000,00 5 860,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 166,00 0,00 428 166,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 332 687,00 0,00 332 687,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 500,00 - 4 000,00 75 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 4 000,00 32 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 962 234,03 - 36 868,64 3 925 365,39 

  80101   Szkoły podstawowe 2 330 353,88 - 26 755,64 2 303 598,24 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 914 219,00 - 26 755,00 887 464,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369,51 - 0,64 368,87 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 282 194,00 - 36 003,00 246 191,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

17 071,00 - 2 648,00 14 423,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 265 123,00 - 33 355,00 231 768,00 

  80104   Przedszkola  341 662,00 17 294,00 358 956,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

341 662,00 17 294,00 358 956,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 10 693,00 922,00 11 615,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 693,00 922,00 11 615,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

46 042,00 7 674,00 53 716,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 46 042,00 7 674,00 53 716,00 

851     Ochrona zdrowia 106 662,00 128,00 106 790,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 5 077,00 103,00 5 180,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 477,00 103,00 1 580,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 585,00 25,00 79 610,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 680,00 1 025,00 17 705,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 381,00 - 1 000,00 8 381,00 

852     Pomoc społeczna 185 584,00 3 060,00 188 644,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 150 372,00 3 060,00 153 432,00 

    3110 Świadczenia społeczne 150 200,00 3 000,00 153 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00 60,00 232,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 822 323,47 - 10 403,00 811 920,47 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 167 400,00 - 3 000,00 164 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 200,00 - 3 000,00 67 200,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 734,47 - 29,00 51 705,47 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 984,47 - 2 580,00 31 404,47 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 2 551,00 6 551,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 125 000,00 - 4 873,00 120 127,00 



6 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 - 4 873,00 120 127,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 445 689,00 - 2 501,00 443 188,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 689,00 - 2 501,00 103 188,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 917 166,00 580,00 917 746,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 443 462,00 2 580,00 446 042,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 572,00 29,00 83 601,00 

    4270 Zakup usług remontowych 52 500,00 2 551,00 55 051,00 

  92195   Pozostała działalność 113 504,00 - 2 000,00 111 504,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 959,00 - 1 000,00 47 959,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 1 000,00 25 000,00 

926     Kultura fizyczna 217 909,00 1 866,00 219 775,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 108 852,00 1 866,00 110 718,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 1 100,00 9 600,00 

    4260 Zakup energii 0,00 378,00 378,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 388,00 388,00 

Razem: 15 613 318,69 - 1 253 482,58 14 359 836,11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 22/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 27 października 2016 r. 

Dział: Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
w tym  

środki z FS 

Plan  
przed zmianą 

zmiany: 
Plan  

po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 129 581,53 1 087 351,53 72 913,00 1 160 264,53 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 860 680,00 71 040,00 931 720,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 860 680,00 71 040,00 931 720,00 

     Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr: 893/4, 893/5)   25 000,00 -21 460,00 3 540,00 

     Wykonanie dokumentacji technicznej sieci wodociągowej Sławianowo-Sławianówko   0,00 20 000,00 20 000,00 

     Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 70/1)   0,00 70 500,00 70 500,00 

 
    

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo (wykonanie kosztorysu 
inwestorskiego) 

  0,00 2 000,00 2 000,00 

 01095   Pozostała działalność 129 581,53 130 571,53 1 873,00 132 444,53 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 819,00 120 128,00 4 554,00 124 682,00 

     Zakup i montaż lampy solarnej przy siłowni w Nowinach 5 400,00 4 400,00 1 000,00 5 400,00 

     Zakup i montaż lampy solarnej przy oczku wodnym w m. Pieczynek 6 484,00 3 803,00 3 054,00 6 857,00 

     Rozbudowa amfiteatru wiejskiego "Sosnówka" w Świętej 14 500,00 14 000,00 500,00 14 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 762,53 10 443,53 -2 681,00 7 762,53 

     Doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w m. Pieczynek 3 690,00 6 371,00 -2 681,00 3 690,00 

600     Transport i łączność 60 960,00 2 071 078,00 -1 748 316,00 322 762,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 50 960,00 1 921 078,00 -1 748 316,00 172 762,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 546,00 123 104,00 2 244,00 125 348,00 

     Projekt przebudowy drogi gminnej w m. Święta (za sklepem GS Rolnik) 6 000,00 6 500,00 -500,00 6 000,00 

     Budowa chodnika na gminnej działce w m. Józefowo 2 744,00   2 744,00 2 744,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 119 872,00 -1 119 872,00 0,00 

     Przebudowa drogi Stare Dzierzążno - Stawnica   1 119 872,00 -1 119 872,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 414,00 643 102,00 -630 688,00 12 414,00 

     Przebudowa drogi Stare Dzierzążno - Stawnica 9 414,00 643 102,00 -630 688,00 12 414,00 

630 
  

Turystyka 25 636,00 48 300,00 -2 991,00 45 309,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 25 636,00 48 300,00 -2 991,00 45 309,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 636,00 48 300,00 -2 991,00 45 309,00 

     Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego w Buntowie 12 309,00 15 300,00 -2 991,00 12 309,00 



8 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 33 500,00 16 000,00 49 500,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 33 500,00 16 000,00 49 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

     Przebudowa mieszkania komunalnego w Pieczynie - wykonanie łazienki   0,00 16 000,00 16 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 500,00 0,00 33 500,00 

750     Administracja publiczna 0,00 24 887,00 3 875,00 28 762,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 24 887,00 3 875,00 28 762,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 887,00 3 875,00 12 762,00 

     Zakup programu komputerowego "Rejestr VAT"     3 875,00 3 875,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 228,00 202 689,00 -2 501,00 200 188,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 228,00 105 689,00 -2 501,00 103 188,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 228,00 105 689,00 -2 501,00 103 188,00 

     Budowa oświetlenia chodnika w m. Józefowo 5 331,00 8 075,00 -2 744,00 5 331,00 

     Budowa czterech punktów świetlnych w m. Franciszkowo   20 000,00 243,00 20 243,00 

 Ogółem wydatki majątkowe: 273 405,53 5 187 445,53 -1 661 020,00 3 526 425,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok. 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 22/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 27 października 2016 r. 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

dział rozdział § 
Plan 

przed zmianą 
zmiana 

Plan 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4 Buntowo 
Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego w Buntowie 630 63095 6050 15 300,00 -2 991,00 12 309,00 

Zakup garażu blaszanego na potrzeby placu zabaw w Buntowie Gaj 010 01095 4210 0,00 2 991,00 2 991,00 

Utrzymanie zieleni (paliwo i akcesoria do kosiarek) 900 90004 4210 688,00   688,00 

  Razem: 15 988,00 0,00 15 988,00 

8 Józefowo 

Utrzymanie zieleni (zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych) 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja dnia dziecka i ferii zimowych:          

art. spożywcze, nagrody  921 92195 4210 500,00   500,00 

wynajem urządzeń rekreacyjnych 921 92195 4300 2 000,00   2 000,00 

Remont kuchni w sali wiejskiej oraz remont łazienek (zakup materiałów) 921 92109 4210 10 000,00 -1 550,00 8 450,00 

Zakup naczyń na doposażenie kuchni 921 92109 4210 0,00 1 550,00 1 550,00 

Budowa oświetlenia chodnika 900 90015 6050 8 075,00 -2 744,00 5 331,00 

Budowa chodnika na gminnej działce 600 60016 6050 0,00 2 744,00 2 744,00 

  Razem: 21 575,00 0,00 21 575,00 

15 Nowiny 

Doposażenie sali wiejskiej(kuchnia gazowa z butlą, garnki, naczynia, drobne agd) 921 92109 4210 2 000,00 -801,00 1 199,00 

Zakup strojów dla drużyny młodzików w Nowinach 926 92605 4210 1 500,00   1 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, mat. eksp., drzewka, krzewy, nawóz) 900 90004 4210 2 000,00 -1 750,00 250,00 

Zakup ławek do siłowni zewnętrznej oraz pergoli do zabudowy koszy do 
selektywnej zbiórki śmieci 

010 01095 4210 
1 434,00   1 434,00 

Organizacja imprez integracyjnych i okolicznościowych          

art. spożywcze i nagrody 921 92195 4210 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

oprawa muzyczna 921 92195 4170 500,00   500,00 

Remont świetlicy wiejskiej (zakup farb, pędzli, taśmy, folie, kotara-zasłona) 921 92109 4210 1 000,00   1 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej (zakup i montaż drzwi wejściowych) 921 92109 4270 0,00 2 551,00 2 551,00 

Zakup i montaż lampy solarnej przy siłowni w Nowinach 010 01095 6050 4 400,00 1 000,00 5 400,00 

  Razem: 15 834,00 0,00 15 834,00 

17 Pieczynek 

Koszenie terenów zielonych (zakup paliwa) 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja Dnia Dziecka (zamek dmuchany) 921 92195 4300 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 
010 01095 6060 6 371,00 -2 681,00 3 690,00 

010 01095 4210 3 629,00 1 000,00 4 629,00 

Lampa solarna przy oczku wodnym 010 01095 6050 3 803,00 2 681,00 6 484,00 



10 
 

  Razem: 15 803,00 0,00 15 803,00 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

25 Święta I 

Doposażenie zaplecza socjalnego świetlicy osiedlowej(meble kuchenne, płyta 
indukcyjna, lodówka, naczynia kuchenne) 

921 92109 4210 
5 500,00 830,00 6 330,00 

Doposażenie oraz konserwacja placu zbaw 010 01095 4210 1 500,00 -318,00 1 182,00 
Remont infrastruktury drogowej (zakup materiałów budowlanych i stojaka na rowery) 010 01095 4210 2 692,00 318,00 3 010,00 

Utrzymanie terenów zielonych(paliwo, krzewy, drzewka, ziemia ogr. mat. eks. 900 90004 4210 1 750,00 -830,00 920,00 

Spotkania integracyjne połączone z wiosenno-jesiennymi porządkami sołectwa 921 92195 4210 750,00   750,00 

  Razem: 12 192,00 0,00 12 192,00 

26 Święta 

Projekt przebudowy drogi gminnej (za sklepem GS Rolnik) 600 60016 6050 6 500,00 -500,00 6 000,00 

Rozbudowa amfiteatru wiejskiego "Sosnówka” 010 01095 6050 14 000,00 500,00 14 500,00 

Imprezy sportowo-rekreacyjne dla mieszkańców sołectwa (zakup art. 
spożywczych i nagród) 

921 92195 4210 
2 800,00   2 800,00 

Świętojanki jako impreza cykliczna w naszym sołectwie:        0,00 

Świętojanki (nagrody) 921 92195 4210 2 266,00   2 266,00 

Oprawa muzyczna 921 92195 4170 2 300,00   2 300,00 

Zakup paliwa do koszenia terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Remont remizy OSP (zakup materiałów) 754 75412 4210 2 000,00   2 000,00 

  Razem: 30 866,00 0,00 30 866,00 

Ogółem fundusz sołecki: 468 322,00 0,00 468 322,00 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

przed zmianą 
zmiany: 

Plan  
po zmianie 

010 01095 4210 19 955,00 3 991,00 23 946,00 

900 90004 4210 23 984,47 -2 580,00 21 404,47 

921 92109 4210 52 572,00 29,00 52 601,00 

921 92109 4270 12 500,00 2 551,00 15 051,00 

921 92195 4210 40 559,00 -1 000,00 39 559,00 

921 92195 4300 10 700,00 -1 000,00 9 700,00 

Razem wydatki bieżące: 192 925,47 1 991,00 194 916,47 

010 01095 6050 117 638,00 4 181,00 121 819,00 

010 01095 6060 10 443,53 -2 681,00 7 762,53 

600 60016 6050 39 302,00 2 244,00 41 546,00 

630 63095 6050 28 627,00 -2 991,00 25 636,00 

900 90015 6050 50 972,00 -2 744,00 48 228,00 

Razem wydatki majątkowe: 275 396,53 -1 991,00 273 405,53 

OGÓŁEM WYDATKI: 468 322,00 0,00 468 322,00 



11 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 22/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Złotów nr XXII.222.2016 z dnia 27 października 2016 r.                         

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok oraz 

zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 164.2016 z dnia 27 października 2016 r. w 

sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 


